

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 21/2018 Licitação: 7/2018 - PR Data da Homologação: 03/04/2018									
Fornecedor: 3181 - WD ENGENHARIA E MANUTENCAO EIRELI - ME									
1	04-33-0107	Limpeza de ar condicionado split 7.000 Btus		UN	12,000	0,0000	121,0000	1.452,00	Venceu
2	04-33-0108	Limpeza de ar condicionado split 9.000 btus		UN	33,000	0,0000	121,0000	3.993,00	Venceu
3	04-33-0109	Limpeza de ar condicionado split 12.000 Btus		UN	56,000	0,0000	121,0000	6.776,00	Venceu
4	04-33-0110	Limpeza de ar condicionado split 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	155,0000	4.495,00	Venceu
5	04-33-0111	Limpeza de ar condicionado, Split 24.000 Btus		UN	20,000	0,0000	203,0000	4.060,00	Venceu
6	04-33-0112	Limpeza de ar condicionado split 30.000 Btus		UN	8,000	0,0000	242,0000	1.936,00	Venceu
7	04-33-0113	Limpeza de ar condicionado split 48.000 Btus		UN	8,000	0,0000	265,0000	2.120,00	Venceu
8	04-33-0114	Limpeza de ar condicionado, split, 60.000 Btus		UN	11,000	0,0000	349,0000	3.839,00	Venceu
9	04-33-0115	Instalação de ar condicionado split 7.000 Btus com inst. elétrica		UN	24,000	0,0000	266,0000	6.384,00	Venceu
10	04-33-0116	instalação de ar condicionado split 9.000 btus com inst. elétrica		UN	111,000	0,0000	266,0000	29.526,00	Venceu
11	04-33-0117	Instalação de ar condicionado split 12.000 Btus com inst. elétrica		UN	144,000	0,0000	249,0000	35.856,00	Venceu
12	04-33-0118	Instalação de ar condicionado split 18.000 btus com instalação elétrica		UN	74,000	0,0000	305,0000	22.570,00	Venceu
13	04-33-0119	Instalação de ar cond. split 24.000 Btus com instalação elétrica		UN	52,000	0,0000	384,0000	19.968,00	Venceu
14	04-33-0120	Instalação de ar condicionado split 30.000 Btus com instação elétrica		UN	32,000	0,0000	440,0000	14.080,00	Venceu
15	04-33-0121	Instalação de ar condicionado split 48.000 btus com instalação elétrica		UN	29,000	0,0000	562,0000	16.298,00	Venceu
16	04-33-0122	Instalação de ar condicionado split 60.000 btus com instalação elétrica		UN	25,000	0,0000	657,0000	16.425,00	Venceu
17	04-33-0131	Desinstalação de ar condicionado split 7.000 btus		UN	11,000	0,0000	58,0000	638,00	Venceu
18	04-33-0132	Desinstalação de ar condicionado split 9.000 btus		UN	31,000	0,0000	58,0000	1.798,00	Venceu
19	04-33-0133	Desinstalação de ar condicionado split 12.000 btus		UN	57,000	0,0000	25,0000	1.425,00	Venceu
20	04-33-0134	Desinstalação de ar condicionado split 18.000 btus		UN	29,000	0,0000	67,0000	1.943,00	Venceu
21	04-33-0135	Desinstalação de ar condicionado split 24.000 btus		UN	21,000	0,0000	97,0000	2.037,00	Venceu
22	04-33-0136	Desinstalação de ar condicionado split 30.000 btus		UN	8,000	0,0000	111,0000	888,00	Venceu
23	04-33-0137	desinstalação de ar condicionado split 48.000 btus		UN	8,000	0,0000	163,0000	1.304,00	Venceu
24	04-33-0138	Desinstalação de ar condicionado split 60.000 btus		UN	12,000	0,0000	219,0000	2.628,00	Venceu
25	04-33-0139	Serviços de troca de capacitor, com reposição de peças em ar condicionado split 7.000 Btus		UN	13,000	0,0000	115,0000	1.495,00	Venceu
26	04-33-0140	Serviços de troca de capacitor com reposição de peças em ar condicionado split, 9.000 Btus		UN	34,000	0,0000	115,0000	3.910,00	Venceu
27	04-33-0141	Serviços de troca de capacitor, com reposição de peças, em ar condicionado split, 12.000 Btus		UN	69,000	0,0000	135,0000	9.315,00	Venceu
28	04-33-0142	Serviços de troca de capacitor, com reposição de peças, em ar condicionado split, 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	135,0000	3.915,00	Venceu
29	04-33-0143	Serviços de troca de capacitor, com reposição de peças, em ar condicionado split, 24.000 Btus		UN	22,000	0,0000	147,0000	3.234,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 21/2018		Licitação: 7/2018 - PR		Data da Homologação: 03/04/2018					
Fornecedor: 3181		- WD ENGENHARIA E MANUTENCAO EIRELI - ME							
30	04-33-0144	Serviços de troca de capacitor, com reposição de peça, em ar condicionado split, 30.000 Btus		UN	11,000	0,0000	151,0000	1.661,00	Venceu
31	04-33-0145	Serviço de troca de capacitor, com reposição de peça, em ar condicionado split, 48.000 Btus		UN	10,000	0,0000	172,0000	1.720,00	Venceu
32	04-33-0146	Serviços de troca de compressor, com reposição de peças, em ar condicionado split 7.000 Btus		UN	14,000	0,0000	396,0000	5.544,00	Venceu
33	04-33-0147	Serviços de troca de compressor, com reposição de peça, em ar condicionado split, 9.000 Btus		UN	34,000	0,0000	396,0000	13.464,00	Venceu
34	04-33-0148	Serviços de troca de compressor, com reposição de peças em ar condicionado split, 12.000 Btus		UN	58,000	0,0000	396,0000	22.968,00	Venceu
35	04-33-0149	Serviço de troca de compressor, com reposição de peças, em ar condicionado split, 18.000 Btus		UN	31,000	0,0000	495,0000	15.345,00	Venceu
36	04-33-0150	Serviço de troca de compressor, com reposição de peça, em ar condicionado split 24.000 Btus		UN	22,000	0,0000	650,0000	14.300,00	Venceu
37	04-33-0151	Serviço de troca de compressor, com reposição de peças, em ar condicionado, 30.000 Btus		UN	12,000	0,0000	1.000,0000	12.000,00	Venceu
38	04-33-0152	Serviço de troca de compressor, com reposição de peças, em ar condicionado split, 48.000 Btus		UN	12,000	0,0000	1.200,0000	14.400,00	Venceu
39	04-33-0153	Serviços de troca de compressor, com reposição de peças, em ar condicionado split, 60.000 Btus		UN	14,000	0,0000	1.600,0000	22.400,00	Venceu
40	04-33-0154	Serviços de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado split, 7.000 Btus		UN	14,000	0,0000	250,0000	3.500,00	Venceu
41	04-33-0155	Serviços de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado split, 9.000 Btus		UN	32,000	0,0000	250,0000	8.000,00	Venceu
42	04-33-0156	Serviços de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado split, 12.000 Btus		UN	57,000	0,0000	290,0000	16.530,00	Venceu
43	04-33-0157	Serviço de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado split, 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	318,0000	9.222,00	Venceu
44	04-33-0158	Serviços de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado split, 24.000 Btus		UN	22,000	0,0000	318,0000	6.996,00	Venceu
45	04-33-0159	Serviços de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peça, em ar condicionado split 30.000 Btus		UN	12,000	0,0000	381,0000	4.572,00	Venceu
46	04-33-0160	Serviços de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado split, 48.000 Btus		UN	12,000	0,0000	394,0000	4.728,00	Venceu
47	04-33-0161	Serviço de troca de motor de ventilador evaporadora, com reposição de peças, em ar condicionado 60.000 Btus		UN	14,000	0,0000	427,0000	5.978,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 21/2018 Licitação: 7/2018 - PR Data da Homologação: 03/04/2018 Fornecedor: 3181 - WD ENGENHARIA E MANUTENCAO EIRELI - ME									
48	04-33-0162	Serviços de troca motor ventilador para condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 7.000 Btus		UN	14,000	0,0000	246,0000	3.444,00	Venceu
49	04-33-0163	Serviços de troca motor ventilador para condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 9.000 Btus		UN	32,000	0,0000	246,0000	7.872,00	Venceu
50	04-33-0164	Serviço troca motor ventilador p/ condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 12.000 Btus		UN	58,000	0,0000	259,0000	15.022,00	Venceu
51	04-33-0165	Serviço troca motor ventilador para condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	317,0000	9.193,00	Venceu
52	04-33-0166	Serviços troca motor ventilador p/ condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 24.000 Btus		UN	22,000	0,0000	317,0000	6.974,00	Venceu
53	04-33-0167	Serviços troca motor ventilador para condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 30.000 Btus		UN	12,000	0,0000	317,0000	3.804,00	Venceu
54	04-33-0168	Serviço de troca motor ventilador para condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 48.000 Btus		UN	12,000	0,0000	326,0000	3.912,00	Venceu
55	04-33-0169	Serviço de troca motor ventilador p/ condensador, com reposição de peças, em ar condicionado 60.000 Btus		UN	14,000	0,0000	395,0000	5.530,00	Venceu
56	04-33-0170	Serviços de troca placa universal, com reposição de peças, em ar condicionado split, 7.000 Btus		UN	14,000	0,0000	229,0000	3.206,00	Venceu
57	04-33-0171	Serviço troca placa universal, com reposição de peças, em ar condicionado split 9.000 Btus		UN	32,000	0,0000	229,0000	7.328,00	Venceu
58	04-33-0172	Serviços de troca placa universal, com reposição de peças, em ar condicionado split, 12.000 Btus		UN	58,000	0,0000	248,0000	14.384,00	Venceu
59	04-33-0173	Serviço troca placa universal, com reposição de peça, em ar condicionado split, 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	254,0000	7.366,00	Venceu
60	04-33-0174	Serviço de troca placa universal, com reposição de peças, em ar condicionado split, 24.000 Btus		UN	22,000	0,0000	254,0000	5.588,00	Venceu
61	04-33-0175	Serviços de troca de placa universal, com reposição de peças em ar condicionado split, 30.000 Btus		UN	12,000	0,0000	254,0000	3.048,00	Venceu
62	04-33-0176	Serviços troca de placa universal, com reposição de peças, em ar condicionado split 48.000 Btus		UN	12,000	0,0000	316,0000	3.792,00	Venceu
63	04-33-0177	Serviços de troca placa universal, com reposição de peça, em ar condicionado split, 60.000 Btus		UN	14,000	0,0000	322,0000	4.508,00	Venceu
64	04-33-0178	Serviços de troca de disjuntor 16 amperes, com reposição de peças		UN	17,000	0,0000	43,0000	731,00	Venceu
65	04-33-0179	Serviços de troca de disjuntores 25 amperes, c/ reposição de peças		UN	43,000	0,0000	55,0000	2.365,00	Venceu
66	04-33-0180	Serviço de troca de disjuntor 30 amperes, com reposição de peças		UN	43,000	0,0000	64,0000	2.752,00	Venceu
67	04-33-0181	Serviço de troca de disjuntor 40 amperes, com reposição de peças		UN	28,000	0,0000	64,0000	1.792,00	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 21/2018		Licitação: 7/2018 - PR		Data da Homologação: 03/04/2018					
Fornecedor: 3181		- WD ENGENHARIA E MANUTENCAO EIRELI - ME							
68	04-33-0182	Serviços de recarga de gás R22 em ar condicionado split, 7.000 Btus		UN	14,000	0,0000	103,0000	1.442,00	Venceu
69	04-33-0183	Serviços de recarga de gás R22, em ar condicionado split 9.000 Btus		UN	32,000	0,0000	103,0000	3.296,00	Venceu
70	04-33-0184	Serviços de recarga de gás R22, em ar condicionado split 12.000 Btus		UN	58,000	0,0000	133,0000	7.714,00	Venceu
71	04-33-0185	Serviço de recarga de gás R22 , em ar condicionado split 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	133,0000	3.857,00	Venceu
72	04-33-0186	Serviços de recarga de gás R22, em ar condicionado 24.000 Btus		UN	23,000	0,0000	166,0000	3.818,00	Venceu
73	04-33-0187	Serviço de recarga de gás R22, em ar condicionado 30.000 Btus		UN	12,000	0,0000	198,0000	2.376,00	Venceu
74	04-33-0188	Serviços de recarga de gás R22 em ar condicionado split 48.000 Btus		UN	12,000	0,0000	232,6000	2.791,20	Venceu
75	04-33-0189	Serviços de recarga de gás R22, em ar condicionado split 60.000 Btus		UN	14,000	0,0000	191,0000	2.674,00	Venceu
76	04-33-0190	Serviço de recarga de gás R410, em ar condicionado split 7.000 Btus		UN	14,000	0,0000	124,0000	1.736,00	Venceu
77	04-33-0191	Serviço de recarga de gás R410 em ar condicionado split 9.000 Btus		UN	32,000	0,0000	135,0000	4.320,00	Venceu
78	04-33-0192	Serviço de recarga R410, em ar condicionado split 12.000 Btus		UN	58,000	0,0000	145,0000	8.410,00	Venceu
79	04-33-0193	Serviços de recarga de gás R410, em ar condicionado split 18.000 Btus		UN	29,000	0,0000	157,0000	4.553,00	Venceu
80	04-33-0194	Serviços de recarga de gás R410, em ar condicionado split 24.000 Btus		UN	23,000	0,0000	171,0000	3.933,00	Venceu
81	04-33-0195	Serviços de recarga de gás R410, em ar condicionado split 30.000 Btus		UN	14,000	0,0000	203,0000	2.842,00	Venceu
82	04-33-0197	serviços de recarga de gás R410, em ar condicinado split, 48.000 Btus		UN	12,000	0,0000	254,0000	3.048,00	Venceu
83	04-33-0198	Serviços de recarga de gás R410, em ar condicionado split 60.000 Btus		UN	14,000	0,0000	137,0000	1.918,00	Venceu
84	04-33-0199	limpeza de ar condicionado janela 7.500 btus		UN	64,000	0,0000	64,0000	4.096,00	Venceu
85	04-33-0200	limpeza de ar condicionado janela 10.000 btus		UN	45,000	0,0000	78,0000	3.510,00	Venceu
86	04-33-0201	limpeza de ar condicionado janela 12.000 btus		UN	18,000	0,0000	78,0000	1.404,00	Venceu
87	04-33-0202	limpeza de ar condicionado janela 18.000 btus		UN	24,000	0,0000	110,0000	2.640,00	Venceu
88	04-33-0203	limpeza de ar condicionado janela 21.000 btus		UN	8,000	0,0000	126,0000	1.008,00	Venceu
89	04-33-0204	limpeza de ar condicionado janela 30.000 Btus		UN	8,000	0,0000	153,0000	1.224,00	Venceu
90	04-33-0205	Instalação de ar cond. janela 7.500 btus c/ colocação de caixa em concreto e inst. elétrica		UN	20,000	0,0000	262,0000	5.240,00	Venceu
91	04-33-0206	Instalação de ar condicionado de janela 10.000 btus c/ colocação de caixa em concreto e instalação elétrica		UN	32,000	0,0000	278,0000	8.896,00	Venceu
92	04-33-0207	Instalação de ar condicionado janela 12.000 Btus c/ colocação de caixa em concreto e instalação eletrica		UN	35,000	0,0000	280,8800	9.830,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 21/2018									
Licitação: 7/2018 - PR									
Data da Homologação: 03/04/2018									
Fornecedor: 3181 - WD ENGENHARIA E MANUTENCAO EIRELI - ME									
93	04-33-0208	Instalação de ar condicionado janela 18.000 btus c/ colocação de caixa em concreto e instalação elétrica		UN	19,000	0,0000	325,0000	6.175,00	Venceu
94	04-33-0209	Instalação de ar condicionado janela 21.000 Btus c/ colocação de caixa em concreto e instalação elétrica		UN	15,000	0,0000	340,0000	5.100,00	Venceu
95	04-33-0210	Instalação de ar condicionado de janela 30.000 btus c/ colocação de caixa em concreto e instalação elétrica		UN	15,000	0,0000	375,0000	5.625,00	Venceu
96	04-33-0211	Troca de capacitor ar condicionado janela 7.500 Btus		UN	67,000	0,0000	80,0000	5.360,00	Venceu
97	04-33-0212	Troca de capacitor ar condicionado janela 10.000 Btus		UN	45,000	0,0000	80,0000	3.600,00	Venceu
98	04-33-0213	Troca de capacitor ar condicionado janela 12.000 Btus		UN	18,000	0,0000	88,0000	1.584,00	Venceu
99	04-33-0214	Troca de capacitor ar condicionado janela 18.000 Btus		UN	24,000	0,0000	98,0000	2.352,00	Venceu
100	04-33-0215	Troca de capacitor ar condicionado janela 21.000 Btus		UN	9,000	0,0000	105,0000	945,00	Venceu
101	04-33-0216	Troca de capacitor ar condicionado janela 30.000 Btus		UN	8,000	0,0000	213,0000	1.704,00	Venceu
102	04-33-0217	Troca de compressor ar condicionado janela 7.500 Btus		UN	74,000	0,0000	266,0000	19.684,00	Venceu
103	04-33-0218	troca de compressor ar condicionado janela 10.000 Btus		UN	45,000	0,0000	320,0000	14.400,00	Venceu
104	04-33-0219	Troca de compressor ar condicionado janela 12.000 btus		UN	18,000	0,0000	360,0000	6.480,00	Venceu
105	04-33-0220	Troca de compressor ar condicionado janela 18.000 Btus		UN	24,000	0,0000	420,0000	10.080,00	Venceu
106	04-33-0221	Troca de compressor ar condicionado janela 21.000 Btus		UN	9,000	0,0000	565,0000	5.085,00	Venceu
107	04-33-0222	Troca de compressor ar condicionado janela 30.000 Btus		UN	8,000	0,0000	838,0000	6.704,00	Venceu
108	04-33-0223	Troca de motor de ventilador ar condicionado janela 7.500 Btus		UN	64,000	0,0000	205,0000	13.120,00	Venceu
109	04-33-0224	Troca de motor de ventilador ar condicionado janela 10.000 Btus		UN	45,000	0,0000	220,0000	9.900,00	Venceu
110	04-33-0225	Troca de motor de ventilador ar condicionado janela 12.000 Btus		UN	18,000	0,0000	220,0000	3.960,00	Venceu
111	04-33-0226	Troca de motor de ventilador ar condicionado janela 18.000 Btus		UN	24,000	0,0000	245,0000	5.880,00	Venceu
112	04-33-0227	Troca de motor de ventilador ar condicionado janela 21.000 Btus		UN	9,000	0,0000	253,0000	2.277,00	Venceu
113	04-33-0228	Troca de motor de ventilador ar condicionado janela 30.000 Btus		UN	8,000	0,0000	280,0000	2.240,00	Venceu
114	04-33-0229	Recarga de gás R 22 com filtro ar condicionado janela 7.500 Btus		UN	64,000	0,0000	125,0000	8.000,00	Venceu
115	04-33-0230	Recarga de gás R22 com filtro ar condicionado janela 10.000 Btus		UN	45,000	0,0000	125,0000	5.625,00	Venceu
116	04-33-0231	Recarga de gás R 22 com filtro ar condicionado janela 12.000 Btus		UN	18,000	0,0000	135,0000	2.430,00	Venceu

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 21/2018 Licitação: 7/2018 - PR Data da Homologação: 03/04/2018

Fornecedor: 3181 - WD ENGENHARIA E MANUTENCAO EIRELI - ME

117	04-33-0232	Recarga de gás R 22 com filtro ar condicionado janela 18.000 Btus		UN	24,000	0,0000	150,0000	3.600,00	Venceu
118	04-33-0233	Recarga de gás R 22 com filtro ar condicionado janela 21.000 Btus		UN	9,000	0,0000	165,0000	1.485,00	Venceu
119	04-33-0234	Recarga de gás R 22 com filtro ar condicionado janela 30.000 Btus		UN	8,000	0,0000	185,0000	1.480,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.317,000			771.699,00	

Aquidauana, 5 de Abril de 2018.